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GRAFIKU I MËSIMIT ONLINE  

DEPARTAMENTI I FINANCË-KONTABILITETIT 

FAKULTETI PROGRAMI I 

STUDIMIT 

VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE 

TË KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

Ekonomiks 

I/II Shkrim akademik Marsida 

Harremi 

mharremi@yahoo.com WhatsApp 

EKONOMIK BACHELOR 

Ekonomiks 

II Ekonomiks 

industrial 

Marsida 

Harremi 

mharremi@yahoo.com WhatsApp 

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

Bankë dhe Sigurime 

I Parashikimi dhe 

vlerësimi financiar 

Marsida 

Harremi 

mharremi@yahoo.com WhatsApp 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

Menaxhim 

II Investime Anila 

Mançka 

arapi_anila@yahoo.com, 

anila.mancka2020@gmail.com 

email, Google Classroom 

EKONOMIK BACHELOR I Mikroekonomi 1  Jorida 

Koçibelli 

agollijorida@gmail.com Google Classoom 

WhatsApp, E-mail. 

http://www.unkorce.edu.al/


Faqe 2nga6 

Shëtitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com 

Ekonomiks 

 EKONOMIK BACHELOR 

Ekonomiks 

II Makroekonomi 1 Jorida 

Koçibelli 

agollijorida@gmail.com Google Classoom 

WhatsApp, E-mail. 

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

Bankë dhe Sigurime 

I Kontabiliteti i 

institucioneve dhe 

instrumentave 

financiare 

Jorida 

Koçibelli 

agollijorida@gmail.com Google Classoom E-mail, 

WhatsApp 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet, 

Administrim biznesi 

në Marketing, 

Administrim biznesi 

në Turizem 

I Mikroekonomi 

(Seminar) 

Jorida 

Koçibelli 

agollijorida@gmail.com E-mail, Google Classoom  

 

SHKENCAVE 

NATYRORE 

DHE 

HUMANE 

BACHELOR 

Administrimi dhe 

Politika Sociale 

I Poltika 

Ekonomike 

Jorida 

Koçibelli 

agollijorida@gmail.com Facebook- Messenger, G-

mail; 

Google Classoom  

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

Menaxhim 

III Financa Publike Majlinda 

Bello 

majlinda_bello@yahoo.com e-mail 

 EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

I Fiskalitete Majlinda 

Bello 

majlinda_bello@yahoo.com e-mail 

http://www.unkorce.edu.al/
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Financë-Kontabilitet 

Bankë dhe Sigurime 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

II Bankimi Qëndror Genci Gjançi ggjanci@ymail.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

III Drejtim Bankar Genci Gjançi ggjanci@ymail.com e-mail 

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

 Financë-Kontabilitet 

I Standardet 

Kombëtare të 

Kontabilitetit 

Genci Gjançi ggjanci@ymail.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

III Kontabilitet kosto Alketa 

Pasholli 

ketipasho@yahoo.com Google Clasroom 

 EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

Financë-Kontabilitet 

MASTER I 

SHKENCAVE NË 

FINANCË 

I Auditim Alketa 

Pasholli 

ketipasho@yahoo.com Google Clasroom 

EKONOMIK BACHELOR 

Finance-Kontabilitet 

I Mikroekonomi  Eleni 

Vangjeli 

elenivangjeli@yahoo.com e-mail 

http://www.unkorce.edu.al/
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Menaxhim 

Administrim biznesi 

ne Marketing 

Administrim biznesi 

ne Turizem 

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

Financë-Kontabilitet 

I Etika Profesionale 

në Kontabilitet 

Eleni 

Vangjeli 

elenivangjeli@yahoo.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR  

Financë-Kontabilitet  

I Mikroekonomi  Junada 

Sulillari 

junasulillari@gmail.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR  

Ekonomiks 

II Ekonomiks Pune Junada 

Sulillari 

junasulillari@gmail.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

II Teknika bankare Klaudia 

Lipi 

klaudialipi@yahoo.com WhatsApp, E-mail 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

III Teori dhe modele 

të zhvillimit 

ekonomik 

Klaudia 

Lipi 

klaudialipi@yahoo.com WhatsApp, E-mail 

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL 

Financë-Kontabilitet,  

I Kontabilitet Kosto 

dhe Drejtimi i 

Avancuar 

Klaudeta 

Merollari 

klaudetamerollari2010@hotmail.com e-mail 
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MASTER I 

SHKENCAVE NE 

FINANCE  

EKONOMIK MASTER 

PROFESIONAL  

Bankë dhe Sigurime 

I Legjislacion dhe 

Mbikqyrja e 

Tregut të 

Sigurimeve 

Klaudeta 

Merollari 

klaudetamerollari2010@hotmail.com e-mail 

EKONOMIK BACHELOR   

Financë - Kontabilitet 

II Tregje dhe 

Institucione 

Financiare 

Klaudeta 

Merollari 

klaudetamerollari2010@hotmail.com e-mail 

EKONOMIK PROGRAM 

PROFESIONAL 

 Asistent Menaxher 

I Kontabilitet   Frederik 

Çuçllari 

fcucllari@gmail.com Google Classroom 

EKONOMIK  MASTER 

PROFESIONAL 

Financë - Kontabilitet 

Marketing 

Turizëm 

I Financat 

Ndërkombëtare 

 

Frederik 

Çuçllari 

fcucllari@gmail.com Google Classroom 

EKONOMIK BACHELOR 

Menaxhim 

Administrim biznesi 

II Drejtim financiar Sorina Koti sorinakoti@gmail.com Google Classroom 

http://www.unkorce.edu.al/


Faqe 6nga6 

Shëtitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com 

ne Marketing 

Administrim biznesi 

në Turizëm 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

II Sistemi doganor Sorina Koti sorinakoti@gmail.com Google Classroom 

EKONOMIK BACHELOR 

Financë-Kontabilitet 

 

III Bazat e vlerësimit 

të pasurive të 

paluajtshme 

Aida Mosko aida.mosko@yahoo.com email, WhatsApp 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit 

Prof.asc.Dr. Anila Mançka 

http://www.unkorce.edu.al/

